
Administrativ HR-Medarbejder │ Barselsvikariat

Har du styr på HR-administration og et solidt kendskab til funktionær-, ferie- og
barselslovgivningen? Hos Generaxion får du en nøglerolle i en dynamisk og vækstorienteret
organisation, hvor HR spiller en central rolle i den daglige drift.

 
Den brede HR pallette
Generaxion er et nordeuropæisk bureau, hvor der i Danmark sidder 155 medarbejdere. Du vil
komme til at arbejde tæt sammen med den danske medarbejdergruppe -herunder ledergruppen.
Dine opgaver vil spænde bredt over hele medarbejderrejsen og være med til at sikre, at både
ledere og medarbejdere fokuserer fuldt ud på deres kerneopgaver. 

Dine opgaver vil blandt andet bestå af:

Personaleadministration●

Udarbejdelse af ansættelsesaftaler ●

Besvarelse af medarbejder og lederhenvendelser●

Sikring af afholdelse og facilitering af udviklingssamtaler og trivselsanalyse●

Diverse ad hoc-opgaver. 

 

●

Er du vores nye HR-ekspert? 
Vi leder efter dig, der har mod på opgaven og lysten til at understøtte en ung og fremadskuende
organisation, hvor der er rig mulighed for at tilegne sig ny viden. Du behøver ikke have års erfaring
inden for faget, men vi ser gerne at du har en rygsæk fyldt med viden og gerne en uddannelse
inden for området. 

Derudover forstiller vi os, at du: 

Har et godt kendskab til funktionær-, ferie- og barselsloven●

Er kvalitetsbevidst og detaljeorienteret ●

Har stærke kommunikationsevner ●

Er dialog- og samarbejdsorienteret ●

 
Det tilbyder vi dig
Ved Generaxion får du:

Et ungt og stærkt fagligt miljø i en virksomhed med ambitiøse vækstmål.●

En dynamisk hverdag med varierende opgaver og mulighed for faglig og personlig udvikling.●

En unik mulighed for at udvikle alle dine kompetencer inden for den brede HR pallette. ●

En uformel kultur, hvor samarbejde, engagement og humor er i højsædet.●

Pensionsordning og sundhedssikring.  ●

 
Bliv en del af Generaxion
Vikariatet er tidsbegrænset til et år, med opstart i august 2025. Der vil være en grundig oplæring og
overlevering af alle arbejdsopgaver. 

Vi holder samtaler løbende, så send dit motiverede CV allerede i dag. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte Britt Marx Harboe, HR, på telefon +45 20 40 67 31
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